censum IIII librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex quodam prato dicto die Goijkens Beemt sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen in loco dicto die Hodonc inter hereditatem quondam Henrici Scilder ex uno et inter (dg: hereditatem) communem (dg: plateam vic) viam dictam die Hodoncsche Straet ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 313r 06 wo 05-03-1399.

En hij kan de cijns terugkopen gedurende de komende 3 jaar, met 34 Hollandse gulden, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Willelmus van Beke zvw Johannes gehuwde leek en Johannes die Hoessche clericus van het bisdom Luik.

Et poterit dictum censum redimere ad spacium trium annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XXXIIII Hollans gulden et cum arrestadiis et cum censu anni redempcionis juxta ratam temporis. Acta in camera anno XCIX indicis VII mensis marcii die quinta hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo X^{mo} presentibus Willelmo de Beke filio quondam Johannis #laijco coniugato# et Johanne die Hoessche (dg: laijcis) #clericus# Leodiensis diocesis testibus.

BP 1181 p 313r 07 do 06-03-1399.

Hr Henricus van Huerne heer van Perwijs, hr Willelmus van Aa ridder, hr Goeswinus van Aa ridder, Gerardus van Aa en Henricus van Stakenborch beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv etc, 28 Gentse nobel met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Dominus Henricus de Huerne dominus de Pereweijis dominus Willelmus de Aa miles dominus Goeswinus de Aa miles Gerardus de Aa et Henricus de Stakenborch promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus etc XXVIII Gentssche nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Wiel et Ywanus datum quinta post oculi.

BP 1181 p 313r 08 do 06-03-1399.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus promisit alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 313r 09 do 06-03-1399.

Arnoldus van Hoemen van Lijt zvw Johannes van Hoemen droeg over aan Gerardus Balijart, tbv mr Johannes van Zelant, $\frac{1}{4}$ deel in een kamp, in Maren, ter plaatse gnd die Kuijcsche Hoeve, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Henricus Scilder anderzijds, waarvan het resterende $\frac{3}{4}$ deel behoort aan voornoemde mr Johannes van Zelant.

Arnoldus de Hoemen de Lijt filius quondam Johannis de Hoemen quartam partem ad se spectantem in quodam campo sito in parochia de Maren in loco dicto die Kuijcsche Hoeve inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Henrici Scilder ex alio (dg: scilicet) et de (dg: quibus) quo campo relique tres quarte partes spectant ad magistrum Johannem de Zelant ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Balijart ad opus dicti magistri Johannis de Zelant promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et Wiel datum quinta post oculi.

BP 1181 p 313r 10 do 06-03-1399.

(dg: jkvr Johanna van).

(dg: domicella Johanna de).

BP 1181 p 313r 11 do 06-03-1399.

Petrus zvw Johannes gnd Mannarts soen verkocht aan Petrus zv Rodolphus gnd Roef Mannarts soen $\frac{1}{4}$ deel in 2 bunder beemd, in Gemert, tussen erfgoed van Henricus Scoenman en zijn kinderen enerzijds en voornoemd erfgoed van Henricus Scoenman en zijn kinderen en erfgoed van kinderen gnd van Espdonc anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan voornoemde Henricus Scoenman en zijn kinderen, van welke 2 bunder er jaarlijks één wordt gedeeld tegen de andere, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met 1 cijnshoen en 5 schelling (dg: geld) gemeen paijment.

Petrus filius (dg: quo Rodolphi dicti Roef) #quondam Johannis dicti# Mannarts soen (dg: quar q) quartam partem (dg: p) ad se spectantem in duobus bonariis prati sitis (dg: in parochia de) in jurisdictione de Ghemert inter hereditatem Henrici Scoenman et eius liberorum ex (dg: uno et inter he u) ex uno et dictam hereditatem dicti Henrici Scoenman et eius liberorum et hereditatem liberorum dictorum de Espdonc ex alio tendentibus cum uno fine ad aquam dictam die Aa et (dg: ?c) reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici Scoenman et eius liberorum et ?de quorum duorum bonariorum unum annuatim dividitur contra reliquum eorum duorum bonariorum ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio Rodolphi #dicti Roef# Mannarts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno pullo censuali et quinque solidis (dg: monete) communis pagamenti ex dicta quarta parte de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 313r 12 do 06-03-1399.

(dg: Hubertus zvw Henricus Delijen soen verkocht).

(dg: Hubertus filius quondam Henrici Delijen soen hereditarie vendidit).

BP 1181 p 313r 13 do 06-03-1399.

Gerardus Hals zvw Godefridus van den Kolke verkocht aan Aleijdis dwv Jacobus van der Heijden, tbv haar en haar moeder Elizabeth wv voornoemde Jacobus, een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{2}$ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd den Hezensche Vrede, tussen Petrus Otten soen enerzijds en Nijcholaus Arts soen anderzijds, (2) een huis, erf en tuin, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Johannes gnd Ruse enerzijds en Elizabeth van Aken anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Gerardus Hals filius quondam Godefridi van den (dg: Kol) Kolke legitime (dg: supportavit) vendidit Aleijdi filie quondam Jacobi van der Heijden ad opus #sui# et ad opus Elizabeth sue matris (dg: f) relicte eiusdam quondam Jacobi seu ad opus alterius eorundem (dg: v) vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictarum Aleijdis et Elizabeth sue matris seu (dg: ad opus) alterius (dg: ?opus ead) earundem diutius viventis et non ultra Martini et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendam ex dimidio iugere terre dicti venditoris sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum den (dg: Hee) Hezensche Vrede inter hereditatem Petri Otten soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Arts soen ex alio atque ex domo area et orto dicti venditoris sitis in dicta parochia ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Johannis dicti Ruse ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Aken ex alio promittens super habita et habenda warandiam 'aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis ex premissis prius solvendo et sufficientem facere et alter diutius (dg: diu vuedus) vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

1181 p. 314v.

quinta post oculi: donderdag 06-03-1399.

BP 1181 p 314v 01 do 06-03-1399.

Johannes Bolleken snijder, Johannes Boegart zvw Johannes Boegart van Berchen en Rijxkinus zvw Gerardus gnd Lepper beloofden aan Arnoldus Rover Boest, tbv hem en jkvr Bela wv Johannes Oems van Buchoven, 18 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te betalen.

Johannes Bolleken sartor et Johannes Boegart filius quondam Johannis Boegart de Berchen et Rijxkinus filius quondam Gerardi dicti Lepper promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Rover Boest #ad' sui et ad# ad opus domicelle Bele relicte quondam Johannis Oems de Buchoven XVIII Hollant gulden seu valorem purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Lucas et Wiel datum quinta post oculi.

BP 1181 p 314v 02 do 06-03-1399.

Ludovicus van den Eijnde en zijn zoon Ludovicus beloofden aan Nijcholaus zv Henricus Scilder 45 Hollandse gulden minus 45 gemene plakken of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Ludovicus van den Eijnde et Ludovicus eius filius promiserunt indivisi super omnia Nijcholao filio Henrici Scilder XLV Hollant gulden minus XLV gemeijn plakken seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lucas et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 314v 03 do 06-03-1399.

Hubertus zvw Henricus Delijen soen van Essche verkocht aan Baudewinus zvw Johannes van den Molengrave een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Esch, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en voornoemde Hubertus verkoper anderzijds, (2) een beemd gnd Achel, 3 vrachten hooi groot, in Esch, tussen Johannes Belen soen enerzijds en Nijcholaus Rover en de zijnen anderzijds.

-.

Hubertus filius quondam Henrici Delijen soen de Essche hereditarie vendidit Baudewino filio quondam Johannis van den Molengrave hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo area et orto dicti venditoris sitis in parochia de Essche inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem dicti Huberti venditoris ex alio atque de et ex prato dicto Achel dicti venditoris tres plaustratas feni continente sito in dicta parochia (dg: inter ad lo) inter hereditatem Johannis Belen soen ex uno et inter hereditatem (dg: p) Nijcholai Rover et suorum in hoc consociorum ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Lucas et Moedel datum supra.

BP 1181 p 314v 04 do 06-03-1399.

Theodericus van der Voert zvw Henricus Glorien soen verkocht aan Arnoldus van Andel een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve gnd het Goed ter Voert, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in Ghenen Bossche, beiderzijds tussen kvw Leonius uten Waude, met een eind strekkend aan een gemene weg, reeds belast met 1 oude groot en een b-erfpacht van 2 mud gerst.

Theodericus van der Voert filius quondam Henrici Glorien soen hereditarie vendidit Arnoldo de Andel hereditariam' (dg: pacc) censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex (dg: do) manso dicto tGoet ter Voert dicti venditoris sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum in Ghenen Bossche (dg: inter) 'in hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Leonii (dg: van der) uten Waude (dg: et ex) ex utroque

latere coadiacentem tendente cum uno fine ad communem plateam (dg: ten) et ex attinentiis dicti (dg: un) mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et #questionem proximitatis et# et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu) uno grosso antiquo et hereditaria paccione duorum modiorum ordeï ex premissis (dg: depo) ex parte 'deponere et sufficientem facere. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 314v 05 do 06-03-1399.

Johannes zvw Arnoldus van den Camp verkocht aan Baudewinus zvw Arnoldus gnd Ghenen soen (1) een stuk land, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd die Drieborch, tussen Henricus Steijmpel enerzijds en Arnoldus Hadewigen soen anderzijds, (2) een stuk beemd ter plaatse gnd Drieborch, tussen voornoemde Henricus Steijmpel enerzijds en kvw Gerardus Hadewigen soen anderzijds, belast met 3½ penning oude hertogencijns.

Johannes filius quondam Arnoldi van den Camp (dg: duas pecias terre) #peciam terre# sitam (dg: -s infra libertatem opp) ad locum dictum die Dongen (dg: quarum) ad locum dictum die Drieborch (dg: quarum una) inter hereditatem Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hadewigen soen ex alio et (dg: altera) peciam prati sitam ad dictum locum Drieborch vocatum inter hereditatem dicti Henrici Steijmpel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Hadewigen #soen# ex alio hereditarie vendidit Baudewino filio quondam Arnoldi dicti Ghenen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus et dimidio denariis antiqui census domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 314v 06 do 06-03-1399.

Petrus zvw Johannes gnd Steenken van Vucht verkocht aan Willelmus van Ghiesen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd op die Scildberch, tussen Henricus Steenken enerzijds en voornoemde Willelmus van Ghiesen anderzijds.

Petrus filius quondam Johannis dicti Steenken de Vucht peciam terre sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht (dg: int) ad locum dictum op die Scildberch inter hereditatem Henrici Steenken (dg: -s) ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghiesen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo de Ghiesen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 314v 07 do 06-03-1399.

Jacobus zvw Gerardus van Berchen verkocht aan Willelmus van Ghiessen 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Tengelen Gheer, tussen Robbertus Hennen soen enerzijds en Johannes zvw voornoemde Gerardus van Berchen anderzijds.

Jacobus filius quondam Gerardi de Berchen unum iuger terre situm in parochia de Os ad locum Tengelen Gheer inter hereditatem Robberti Hennen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: fi) dicti quondam Gerardi de Berchen ex alio in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach situm est hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 314v 08 do 06-03-1399.

Gerardus van Loen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Loen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 314v 09 do 06-03-1399.

Gerardus zvw Petrus gnd Smedeken gaf uit aan Gerardus zvw Cristianus van der Heijden een kamp, in Berlicum, ter plaatse gnd in die Hamsfoert, tussen Everardus van Berlikem enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, en een n-erfcijns van 25 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen.

Gerardus filius quondam Petri dicti Smedeken quendam campum situm in parochia de Berlikem in loco dicto in die Hamsfoert inter hereditatem Everardi de Berlikem ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum (dg: Jo) Gerardo filio quondam Cristiani van der Heijden (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mensure de Busco annuatim exinde solvenda et in Busco tradenda ut dicebat danda etc atque pro hereditario censu viginti quinque solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendo ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lucas et Moedel datum supra.

BP 1181 p 314v 10 do 06-03-1399.

Voornoemde Gerardus zvw Cristianus van der Heijden beloofde aan voornoemde Gerardus zvw Petrus Smedeken 15 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399).

Dictus Gerardus filius quondam Cristiani van der Heijden promisit super omnia dicto Gerardo filio quondam Petri Smedeken XV Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro (dg: s) quolibet gulden computato (dg: ad) mediatim (dg: Domini et mediatim) #pasche# proxime futurum et mediatim (dg: a festo proxime pasce proxime futuro ultra annum) #nativitatis Domini proxime futurum# persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 314v 11 do 06-03-1399.

Henricus die Clercke van Zonne ev Elizabeth dwv Andreas gnd Verkenman droeg over aan Jacobus Sparre 1/6 deel in (1) goederen gnd te Onstaden, in Son, ter plaatse gnd Onstaden, tussen kvw Henricus van Onstaden enerzijds en erfgoed gnd die Straet Beemt anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Son en met het andere eind aan de plaats gnd aen Sterbeke, welke goederen eertijds waren van Theodericus van Boege, welke goederen wijlen voornoemde Andreas Verkenman in pacht verkregen had van Johannes van Dordrecht, (2) een stuk land, in Son, ter plaatse gnd op Ghene Hove, tussen erfgoed behorend aan de goederen gnd tot Onstaden enerzijds en Wautgherus gnd Wauthem van den Velde anderzijds, (3) alle beesten en varend goed, en andere roerende en gerede goederen op voornoemde goederen en stuk land.

Henricus die Clercke de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Andree dicti Verkenman unam sextam partem ad se spectantem in bonis dictis te Onstaden sitis in parochia de Zonne in loco dicto Onstaden inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Onstaden ex uno et inter hereditatem dictam die Straet Beemt ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem de Zonne et cum reliquo fine ad locum dictum aen Sterbeke et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis que bona cum suis attinentiis fuerant olim Theoderici de Boege prout huiusmodi bona cum suis attinentiis ibidem 'sunt et ad dictum quondam Theodericum de (dg: Bo) Boege spectare consueverunt que bona cum suis attinentiis dictus quondam Andreas Verkenman erga Johannes' de Dordrecht ad pactum acquisiverat prout in litteris atque in pecia terre sita in parochia de Zonne ad locum dictum op Ghene Hove inter hereditatem spectantem ad bona dicta tot Onstaden ex uno et inter hereditatem

Wautgheri dicti Wauthem van den Velde ex alio cum suis attinentiis universis (dg: quam peciam terre dictus quondam Andreas Verkenman er) atque in omnibus (dg: bonis mob) bestiis et bonis pecoralibus ac (dg: a) in omnibus aliis bonis mobilibus et paratis supra dicta bona cum suis attinentiis et supra dictam peciam terre consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo Sparre cum litteris et jure promittens super omnia ratam' et obligationem ex parte sui (dg: deponere) deponere.

1181 p. 315r.

quinta post oculi: donderdag 06-03-1399.

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1399.

BP 1181 p 315r 01 do 06-03-1399.

Jacobus zvw Johannes gnd Sparre droeg over aan Henricus die Clercke van Zonne een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit 1/8 deel behorend aan Theodericus van Ghemert, in een tiende in Son, welke tiende voor een helft behoort aan die van Gemert en voor de andere helft aan hr Emondus Rover ridder, welke pacht voornoemde Jacobus verworven had van Andreas Verkenman.

Jacobus filius quondam Johannis dicti Sparre hereditariam paccionem (dg: du) duorum modiorum siliginis mensure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex octava parte ad Theodericum de Ghemert spectante in quadam decima sita in Zonne que decima mediatim ad illos de Ghemert et mediatim ad dominum Emondum Rover militem pertinet quam paccionem dictus Jacobus erga Andream Verkenman acquisivit prout in litteris hereditarie supprotavit Henrico die Clercke de Zonne cum litteris et (dg: ju) et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Yw) Lucas et Moedel datum quinta post (dg: ocli) oculi.

BP 1181 p 315r 02 do 06-03-1399.

Alardus van Berlikem droeg over aan Henricus Aben soen een stuk land, gnd een Hostat, met een aangelegen akker, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefoert, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en hr Henricus Buc en Henricus Aben anderzijds, strekkend vanaf voornoemde hr Henricus Buc tot aan een gemene weg, aan hem verkocht door Henricus Buc van Heze.

Alardus de Berlikem (dg: ?in) quondam peciam terre dictam een Hostat cum quodam agro terre sibi adiacente sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Loefoert inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem domini Henrici Buc et Henrici Aben ex alio tendentem ab hereditate dicti domini Henrici Buc ad communem plateam venditam sibi ab Henrico Buc de Heze prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: Abe) Aben soen cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 315r 03 do 06-03-1399.

Henricus van den Velde en Marcellus zv Alardus Zelen soen beloofden aan hr Willelmus van Aa ridder 100 Franse kronen of de waarde in goud na maning te betalen.

Henricus van den Velde et Marcellus filius Alardi Zelen soen promiserunt indivisi super omnia domino Willelmo de Aa militi centum (dg: bo) Vrancrijcsche kronen seu valorem in auro ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 315r 04 do 06-03-1399.

Vastardus zvw Johannes van Berkel, Henricus Jans soen van Maren en Zegherus van Wordragen beloofden aan Reijnerus van Langel zv Arnoldus 52 nieuwe

Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Vastardus filius quondam Johannis de Berkel Henricus Jans soen de Maren (dg: Pet) #et# Zegherus de Wordragen promiserunt indivisi super omnia Reijnero de Langel filio Arnoldi LII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 315r 05 do 06-03-1399.

Katherina wv Johannes gnd Nesen soen, haar kinderen Arnoldus en Agnes, Martinus zvw Ghibo gnd Beijs ev Margareta, dv voornoemde Katherina en wijlen Johannes Nesen soen, gaven uit aan Nijcholaus gnd Coel nzvw Walterus van Haren een stuk land, in Haaren, naast de kerk van Haaren, tussen Bertoldus van Arle enerzijds en Petrus Oeden soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Henricus Sticker; de uitgifte geschiedde voor 6 penning nieuwe cijns, 3 penning oude cijns, 1 penning zodanig geld als waarin deze penning betaald moet worden en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Katherina en Heijlwigis, minderjarige dv eerstgenoemde Katherina en wijlen Johannes Nesen soen, zullen zodra ze meerderjarig zijn met deze uitgifte instemmen.

Katherina relicta #quondam# Johannis dicti Nesen soen (dg: cum tutore) Arnoldus (dg: eius filius) et Agnes eius liberi cum tutore Martinus filius quondam Ghibonis dicti Beijs maritus et tutor legitimus (dg: Katherine sue) Margarete sue uxoris filie dictorum (dg: quo) Katherine et quondam Johannis Nesen soen peciam terre sitam in parochia de Haren juxta ecclesiam de (dg: Haren) Haren inter hereditatem Bertoldi de Arle ex uno et inter hereditatem Petri Oeden soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Sticker ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Nijcholao dicto Coel filio #naturali# quondam Walteri de Haren ab eodem hereditarie possidendam pro sex denariis novi census et pro tribus denariis antiqui census et uno denario talis monete in quali huiusmodi (dg: de) unus denarius exinde solvendus ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alter re) et quod ipsi Katherinam et Heijlwigem filias primodictae Katherine et dicti quondam Johannis Nesen soen quamdito ad annos sue pubertatis pervenerint (dg: s) dicte donacioni ad pactum facient consentire et perpetue ratam servare et alter repromisit. Testes datum supra.